МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2019  № 3268

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 09

декабря 2013 г. № 5327 «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования «Город Магадан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

положениями действующего законодательства, руководствуясь статьями

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению мэрии

города Магадана от 09 декабря 2013 г. № 5327 «Об утверждении админи-

стративного регламента осуществления муниципального жилищного кон-

троля на территории муниципального образования «Город Магадан», допол-

нив подпункт «г» пункта 3.2.2 после слов «текущего и капитального ремонта

общего имущества в данном доме» словами «, о фактах нарушения требова-

ний к порядку осуществления перепланировки и (или) переустройства поме-

щений в многоквартирном доме».

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

   Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                           Ю. Гришан